

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 1/7

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para a requisição eventual e futura de uniformes destinados aos programas e serviços desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde e para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 26/2014 (Sequência: 1)

Ao(s) 15 de Agosto de 2014, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 2069, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 18/2014, Licitação nº 13/2014 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: Aos quinze dias do mês de agosto de 2014, às 14h00minh, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o Pregoeiro Substituto e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 18/2014/FMS - Edital de Pregão Presencial nº 13/2014/FMS. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital (14h00minh), recebeu os envelopes, devidamente lacrados, das proponentes: DALLAROSA DISTRIBUIDORA DE BRINDES LTDA (6560), COR URBANA IND. COM. DE CONFECÇÕES LTDA (7310), FITFORMA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA (7732), ANILDO ANTUNES (7733), HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA (7882), BACKES CONFECÇÕES LTDA (8001), FS INDUSTRIA E COMERCIO DE INFORMES LTDA (8002)., bem como, efetuou o credenciamento do representante presente à sessão conforme relação juntada ao processo. Deu-se início à sessão às 14h00min, sendo que primeiramente foram rubricados os envelopes, bem como análise apurada do credenciamento. Passando-se em seguida, à abertura dos envelopes que continham as propostas. Esses foram analisados e rubricados pelos presentes, sendo constatado que, no aspecto formal, as empresas proponentes atenderam às exigências do edital, exceto a empresa HARMONIZE, na qual os itens 01 a 23, que não apresentou discriminado os valores de serviço e material, conforme preconiza o edital no item 5.1.1.3. Sendo assim, participou somente dos itens 24 a 26. Dessa forma, em seguida, a proposta foi cadastrada no Sistema Betha Compras. Passou-se então para a fase de lances. Nesta fase, as seguintes empresas pediram desclassificação: Backes Confeccões Ltda (Item 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 20 e 24) / Dallarosa Distribuidora de Brindes Ltda (Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 20). Justificam as empresa que nos itens em questão, houve cotação indevida/problemas com fornecedor da mercadoria. O pregoeiro, entendendo não haver má-fé, aceitou o pedido de desclassificação. Verificou-se que os valores propostos ficaram abaixo do valores máximos constantes no edital, portanto, de acordo com o estimado para aquisição. Sendo assim, passou-se à abertura do envelope de habilitação.

Participante: 6560 - DALLAROSA DISTRIBUIDORA DE BRINDES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
12	BONÉ AGENTE DE SAÚDE 06 gomos, aba curva, regulador em velcro. Tecido microfibra (100% poliéster). Tamanho: adulto. Bordado com o logotipo da Estratégia da Saúde da Família.	UN	120,00		0,0000	14,40	1.728,00

No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.

Total do Participante -----> 1.728,00

Participante: 7310 - COR URBANA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CAMISETA FMS - Para campanhas e eventos a serem realizados pelo FMS, conforme demanda e calendário a ser determinado. Arte, confecção, slogan e cor a definir, sendo obrigatório constar logo/brasão do Município. Tamanhos PP, M, G, GG e EG. Tecido: malha 50% PA e 50% algodão. Decote redondo e ribana; manga curta sem ribana. No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação confecção de tela e estampa.	UN	700,00		0,0000	23,60	16.520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2014 - PR

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 2/7

Participante: 7310 - COR URBANA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	CAMISETA CAPS Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido: malha 50% PA e 50% algodão. Tamanhos PP, M, G, GG e EG. Arte, cor e confecção a definir.	UN	200,00		0,0000	22,55	4.510,00
	No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.						
10	CAMISETA NASF Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido: malha 50% PA e 50% algodão. Tamanhos: Adulto PP, M, G, GG e EG. Infantil: RN, PP, P, M, G, nº 1, nº 2 e nº 3. Arte, cor e confecção a definir.	UN	900,00		0,0000	22,50	20.250,00
	No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.						
11	CAMISETA AGENTE DE SAÚDE Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido malha 50% PA e 50% algodão. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EG. Arte, confecção e slogan com bordado da Secretaria de Saúde/logo/brasão do Município e cargo de Agente de Saúde, em três cores.	UN	200,00		0,0000	22,45	4.490,00
	No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.						

Total do Participante -----> 45.770,00

Participante: 7732 - FITFORMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
14	KIT GESTANTE Kit para gestante composto de: 02 tip top, 02 pijamas, 01 cuero, 01 par de luvas, 01 touca, 01 casaco de lã, 01 babador, 01 cobertor, 02 pacotes de fraldas de pano (com 05 unidades cada um).	KIT	200,00		0,0000	168,50	33.700,00

Total do Participante -----> 33.700,00

Participante: 7733 - ANILDO ANTUNES - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	JALECO DST/HIV/AIDS Tecido Oxford, cor branca, manga longa, com 03 bolsos frontais. Logomarca do Programa DST, em bordado do laço, símbolo da AIDS e SAE e Fundo Municipal de Saúde. Tamanhos a definir.	UN	50,00		0,0000	48,50	2.425,00
	No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.						
5	JALECO SAÚDE Tecido Oxford, cor branca, manga longa, com 03 bolsos frontais. Tamanhos: a definir Bordado com o logotipo do Município de Joaçaba / Secretaria de Saúde.	UN	265,00		0,0000	48,00	12.720,00
	No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.						

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA**

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 13/2014 - PR**

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 3/7

Participante: 7733 - ANILDO ANTUNES - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	JALECO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA Manga longa. Tecido Oxford, cor branca, com 03 bolsos frontais. Tamanhos a definir. Bordado com o logotipo do Município de Joaçaba / Secretaria de Saúde.	UN	60,00		0,0000	48,00	2.880,00
No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.							
7	JALECO SERVIÇOS GERAIS Meia manga. Tecido Cedro Fio, cor azul, com 02 bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, EG. Bordado com o logotipo do Município de Joaçaba / Secretaria de Saúde ou Estratégia Saúde da Família.	UN	60,00		0,0000	47,00	2.820,00
No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.							
8	JALECO CAPS Manga longa. Tecido Oxford, cor branca, com 03 bolsos frontais. Tamanhos a definir. Bordado com o logotipo do Município de Joaçaba / Secretaria de Saúde e CAPS.	UN	60,00		0,0000	47,80	2.868,00
No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.							
13	COLETE DENGUE / VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA e VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Tecido tipo nylon paraquedas, com zíper, acabamento viés em PV, 02 bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G. Bordado na frente e nas costas com logotipo da Secretaria Municipal de Saúde. Cor a definir. Arte, confecção e slogan com bordado da Secretaria de Saúde.	UN	100,00		0,0000	54,50	5.450,00
No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estampa.							
17	Calça social tradicional - confeccionada em tecido 100% poliéster - cor preta. Confecção sob medida.	UN	100,00		0,0000	57,80	5.780,00
Total do Participante ----->							34.943,00

Participante: 7882 - HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
24	MOCHILA TÉRMICA SOCORRISTA SAMU Kit composto por 04 mochilas térmicas para acondicionamento de materiais, principalmente medicamentos e equipamentos, necessários ao atendimento móvel dos socorristas do SAMU. Confeccionadas em tecido tipo Cordura - revestimento térmico tipo Izomanta - forro interno em nylon 70 - bolso e divisórias internas com fechamento em zíper - dispositivos em elásticos para armazenar materiais diversos e medicamentos - fechos em zíper - alças resistentes para transporte nas costas e de mão (pegador de mão). Dimensões aproximadas: 40 x 25 x 40 cm (A x L x C). Cores: azul, laranja, verde, vermelha. Faixa refletiva + emblema SAMU 192. Padrão conforme manual do SAMU.	KIT	10,00		0,0000	725,00	7.250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2014 - PR

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 4/7

Participante: 7882 - HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	SAPATO DE SEGURANÇA Sapato em couro - solado da linha bi densidade (calçados de segurança) com sistema de absorção de impacto - biqueira termoplástica - forro 100% poliéster - sistema de calce rápido com elásticos laterais - certificado de aprovação - tamanho adulto / numeração: 34 ao 42 - cor preta.	PAR	120,00		0,0000	74,50	8.940,00
26	BOTINA DE SEGURANÇA Botina em couro - solado da linha bi densidade (calçados de segurança) com sistema de absorção de impacto - biqueira termoplástica - forro 100% poliéster - sistema de calce rápido com elásticos laterais - certificado de aprovação - tamanho adulto / numeração: 34 ao 42 - cor preta.	PAR	60,00		0,0000	103,00	6.180,00

Total do Participante -----> 22.370,00

Participante: 8001 - BACKES CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
20	CAMISETA SAMU - Padrão conforme manual do SAMU. Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido de malha poliviscose ramada (67% poliéster e 33% viscose), cor branca. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EG. Estampa/logotipo padrão SAMU.	UN	70,00		0,0000	19,00	1.330,00

No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estamparia.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 13/2014 - PR

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 5/7

Participante: 8001 - BACKES CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	
21	<p>MACACÃO SAMU - Em tecido pré-encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33% de fibra de algodão, tipo Terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista ou perfeitamente similar.</p> <p>Modelo: Costuras duplas, abertura frontal, com zíper aparente (máster fino) na mesma cor do tecido. Frente: corte reto. Com gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 06 mm e matelassada, embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), pespontado com duas costuras. A 03 cm abaixo dos bolsos frontais, serão confeccionados os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 02 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). A 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicada joelheira (proteção) oval, medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 06 mm e matelassada. Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingueta reguladora com velcro, medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingueta interna medindo 03 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingueta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas). Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 04 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingueta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal), das costas para frente, presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 02 x 08 cm de comprimento. Faixas Coloridas: em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 02 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. Nas mangas embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás) - no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça. Faixas Refletivas de 05 cm, na cor prata (altamente refletiva). Na frente e nas mangas, logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados. Nas pernas, logo abaixo da joelheira (frente e costas). Nas costas, no sentido vertical, aplicada em cima das pregas, embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico). Bordados: Frente: na altura do peito (emblema do SAMU 192, medindo 07 x 11 cm) - logo acima será bordada na cor branca a função do servidor. Manga Direita: emblema do SAMU 192, medindo 07 cm x 11 cm. Manga Esquerda: bandeira (logomarca) de Santa Catarina, medindo 07 x 11 cm, com os dizeres Santa Catarina abaixo da logomarca, em bordado branco - logo acima será bordada na cor branca o local do SAMU (macrorregião). Costas: emblema do SAMU 192, medindo 15 x 25 cm - logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.</p>	UN	70,00			0,0000	209,00	14.630,00

Bordados:

Frente: na altura do peito (emblema do SAMU 192 medindo 07 x 11 cm) - logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.
 Manga Direita: emblema do SAMU 192, medindo 07 cm x 11 cm.
 Manga Esquerda: emblema do SAMU 192, medindo 07 x 11 cm - logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.
 Costas: emblema do SAMU 192, medindo 15 x 25 cm - logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.
 Tamanhos: P, M, G, GG, EG.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
 CNPJ: 10.584.593/0001-00
 Av. IV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2014 - PR

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 6/7

22	BONÉ SAMU - Em polibrim, cor 519, modelo olímpico, logomarca SAMU 192 na frente, com bordados nas laterais direita e esquerda SAMU 192, lado direito bandeira do Brasil e lado esquerdo bandeira de Santa Catarina, regulador com fivela. Padrão SAMU - Com estampa padrão - Tamanho: Adulto. Conforme Manual do SAMU	UN	60,00	0,0000	17,00	1.020,00
23	JAQUETA SAMU - Padrão conforme manual do SAMU. Confecção em nylon resinado (dupla resina). Manta interna. Forro em nylon. Sem capuz. Dois bolsos na parte frontal inferior. Fechamento frontal com zíper plástico (grosso) + lapela e velcro. Emblema do SAMU 192 nas costas, na manga direita e na frente (altura do peito). Faixa refletiva (largura 5,00 cm) na frente (horizontal), nas mangas (altura do cotovelo) e nas costas (duas faixas verticais). Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EG.	UN	60,00	0,0000	138,00	8.280,00

Total do Participante -----> 25.260,00

Participante: 8002 - FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	CAMISETA DST/HIV/AIDS - Para campanha de prevenção para o programa DST/HIV/AIDS do Fundo Municipal de Saúde. Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido: malha 50% PA e 50% algodão. Arte, confecção e slogan do dia Mundial da DST/AIDS (definido conforme Governo Federal) - 03 cores. Tamanhos PP, M, G, GG e EG. No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estamparia.	UN	500,00		0,0000	22,50	11.250,00
4	CAMISETA PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA Manga curta sem ribana, decote redondo com ribana. Tecido malha 50% PA e 50% algodão. Tamanhos: PP, M, G, GG e EG. Arte, cor e confecção a definir, sendo necessário constar brasão/logo do Município. No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estamparia.	UN	500,00		0,0000	22,30	11.150,00
15	Camisa social manga longa - confeccionada em tecido 50% poliéster e 50% algodão - risca de giz em branco e preto com detalhes nas duas cores na gola e nos punhos - fechamento com botões, inclusive punhos - bordado no bolso frontal na lateral esquerda superior com brasão da Prefeitura de Joaçaba. Confecção sob medida.	UN	100,00		0,0000	43,80	4.380,00
16	Camisa social manga curta - confeccionada em tecido 50% poliéster e 50% algodão - risca de giz em branco e preto com detalhes nas duas cores na gola - fechamento com botões - bordado no bolso frontal na lateral esquerda superior com brasão da Prefeitura de Joaçaba. Confecção sob medida.	UN	100,00		0,0000	41,85	4.185,00
18	JAQUETA PARA MOTORISTAS Jaqueta tradicional sem capuz - confeccionada em nylon 100% poliéster (para queda) - cor preta - fechamento com zíper - gola alta - punho com elástico - forro acolchoado em matelassê - bordado frontal na lateral esquerda superior com brasão da Prefeitura de Joaçaba, colorido, tamanho 8,5 x 8,5 cm. Confecção sob medida.	UN	100,00		0,0000	139,00	13.900,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA**

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 13/2014 - PR**

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 18/2014
Processo de Licitação: 18/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 7/7

Participante: 8002 - FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	JAQUETA PARA AGENTES DE SAÚDE Jaqueta tradicional sem capuz - confeccionada em nylon 100% poliéster (para queda) - cor preta - fechamento com zíper - punho com elástico - forro em fibra e meia malha 100% algodão cardada - bordado frontal na lateral esquerda superior da Secretaria de Saúde em 03 cores. No valor proposto deverão estar inclusos os custos referentes à arte, bordado, criação, confecção de tela e estamparia. Confecção sob medida.	UN	200,00		0,0000	134,00	26.800,00
Total do Participante ----->							71.665,00
Total Geral ----->							235.436,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Joaçaba, 15 de Agosto de 2014

COMISSÃO:

LUIZ FERNANDO VACCARI - - Pregoeiro(a)
GUILHERME A. TRENTIN DA SILVA - - EQUIPE DE APOIO
LUCIA SANTINI SARTORI MANTOVANI - - EQUIPE DE APOIO
PRISCILA CONTINI - - EQUIPE DE APOIO
SULANY DE FATIMA B. WELTER - - EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

PAULO ROBERTO COSER - - Representante
CLODOMIR BAHR JUNIOR - - Representante
CARLOS CIDNEI THIEL - - Representante
DIRLEI SALETE ZIMMERMANN DALLAROSA - - Representante
DIRCEU JOÃO BUSSAQUERA - - Representante
JOEL PAULO GAIO ORSO - - Representante
EDSON FRANCISCO RITTER - - Representante